
 
 
 
 
 

 

Unidad de Licitaciones 

 

 

 

 

 

 

Mes de Agosto del 2017 

 Para visualizar cada documento presione "click" sobre el nombre del documento que desea consultar: 

 Aviso de Prensa 

Pliego o Términos de Referencia  

 

  

 

Lic.Pub.04-2017_Cortinas_S.P.S. 

Descripción de Proceso de Adquisición  Etapa Modalidad Período de Vigencia Enlace 

Suministro E Instalación De Cortinas Perimetrales En El Edificio De San Pedro 
Sula, Departamento De Cortés 

Recepción de 
Ofertas 

Licitación pública nacional 

 

Fecha de Inicio 03/08/2017 01:23:00 p.m. 
 
Fecha Recepción Ofertas 08/09/2017 01:24:00 p.m. 
 
 

Ver Detalle 

         

http://www.honducompras.gob.hn/Docs/Lic654Lic.Pub.04-2017_Cortinas_S.P.S.100-AvisodePrensa.pdf
http://www.honducompras.gob.hn/Docs/Lic654Lic.Pub.04-2017_Cortinas_S.P.S.201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NgAAADUAAAA0AAAA-wMPUtVKuLz8%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAGkAAABjAAAALgAAAFAAAAB1AAAAYgAAAC4AAAAwAAAANAAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAAXwAAAEMAAABvAAAAcgAAAHQAAABpAAAAbgAAAGEAAABzAAAAXwAAAFMAAAAuAAAAUAAAAC4AAABTAAAALgAAAA%3d%3d-01oTqdG6IJA%3d


 
 
 
 
 

Unidad de Licitaciones 

 

 

 

 

 

 

Mes de Agosto del 2017 

   Para visualizar cada documento presione "click" sobre el nombre del documento que desea consultar: 

  Aviso de Prensa 

Pliego o Términos de Referencia 

 

 

 

 

O.M.05-2017_Soledad_El_Paraiso 

Descripción de Proceso de Adquisición  Etapa Modalidad Período de Vigencia Enlace 

Cambio de Techo, Reparaciones Varias y Mejoramiento de Instalaciones 
Eléctricas en el Juzgado de Paz del Municipio de Soledad, Departamento de El 
Paraíso 

Recepción de 
Ofertas 

Contratación directa 

 
 
 
Fecha de Inicio 15/08/2017 07:53:00 a.m. 
Fecha Recepción Ofertas 08/09/2017 08:03:00 a.m. 

Ver Detalle 

         

http://www.honducompras.gob.hn/Docs/Lic654O.M.05-2017_Soledad_El_Paraiso100-AvisodePrensa.pdf
http://www.honducompras.gob.hn/Docs/Lic654O.M.05-2017_Soledad_El_Paraiso201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NgAAADUAAAA0AAAA-wMPUtVKuLz8%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TwAAAC4AAABNAAAALgAAADAAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADcAAABfAAAAUwAAAG8AAABsAAAAZQAAAGQAAABhAAAAZAAAAF8AAABFAAAAbAAAAF8AAABQAAAAYQAAAHIAAABhAAAAaQAAAHMAAABvAAAA-hnGNKfd%2bd0U%3d

